
ZARZĄDZENIE NR 188/2021 
WÓJTA GMINY BRENNA 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 roku  poz. 1372 ze zm.) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku poz. 305 ze zm.), uchwały Nr XXXII/276/21 Rady 
Gminy Brenna z dnia 29 listopada 2021 roku Wójt Gminy Brenna, zarządza co następuje: 

§ 1. Dokonuje zmian w załączniku 1 zarządzenia do zarządzenia nr 29/2021 Wójta Gminy Brenna z dnia 
30 marca 2021 roku w sprawie ustalenia planów finansowych na 2021 rok (plan dochodów jednostki 
budżetowej Urzędu Gminy Brenna na rok 2021): 
Dział Rozdział § Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

758   Różne rozliczenia   
 75816  Wpływy do rozliczenia 292.200,00  
  6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

292.200,00  

§ 2. Zawiadamia Szkołę Podstawową Nr 1 im. Janusza Korczaka w Brennej o dokonaniu zmian 
w załączniku 12 do zarządzenia nr 29/2021 Wójta Gminy Brenna z dnia 30 marca 2021 roku w sprawie 
ustalenia planów finansowych na 2021 rok (plan wydatków jednostki budżetowej): 
Dział Rozdział § Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

801   Oświata i wychowanie 88.800,00  
 80101  Szkoły Podstawowe 88.800,00  
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 88.800,00  

§ 3. Zawiadamia Szkołę Podstawową Nr 2 im. Stefana Żeromskiego w Brennej o dokonaniu zmian 
w załączniku 13 do zarządzenia nr 29/2021 Wójta Gminy Brenna z dnia 30 marca 2021 roku w sprawie 
ustalenia planów finansowych na 2021 rok (plan wydatków jednostki budżetowej): 
Dział Rozdział § Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

801   Oświata i wychowanie 60.000,00  
 80101  Szkoły Podstawowe 60.000,00  
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 60.000,00  

§ 4. Zawiadamia Szkołę im. Tadeusza Kościuszki w Górkach Wielkich o dokonaniu zmian w załączniku 
14 do zarządzenia nr 29/2021 Wójta Gminy Brenna z dnia 30 marca 2021 roku w sprawie ustalenia planów 
finansowych na 2021 rok (plan wydatków jednostki budżetowej): 
Dział Rozdział § Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

801   Oświata i wychowanie 143.400,00  
 80101  Szkoły Podstawowe 143.400,00  
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 143.400,00  

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Brenna. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B35401BD-4484-4E40-B05A-F185C7A63C34. Uchwalony Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Brenna 
 
 

Jerzy Pilch 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B35401BD-4484-4E40-B05A-F185C7A63C34. Uchwalony Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


